
1 | S t r o n a  
 

Tczów, dn. 30 sierpnia 2024 r.
SG.2613.4.2024

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SPRĘŻARKI ŚRUBOWEJ
Wójt Gminy Tczów ogłasza drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż

sprężarki śrubowej CompAir C95-12, DLT 1303

1. Nazwa i siedziba jednostki.
Gmina Tczów
Tczów 124, 26-706 Tczów,
NIP: 811 17 14 505, REGON 670224031
tel. + 48 676 80 23, e-mail: sekretariat@tczow.pl

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu.
1) Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Tczów: Tczów 124, 26 – 706 Tczów pokój

nr 21 (sala narad).
2) Otwarcia ofert dokona komisja powołana do przeprowadzenia przetargu w dniu: 16.09.2024r

o godz. 14:45

3. Przedmiot sprzedaży.
1) Nazwa urządzenia: przewoźna sprężarka śrubowa,
2) Marka: CompAir,
3) Typ: C95-12,
4) Typoszereg: DLT 1303,
5) Rok produkcji – 2010,
6) Nr fabryczny: WCA1J0422A1A10103,
7) Producent: Gardner Denver Deutschland GmbH,
8) Rodzaj maszyny: kołowa sprężarka powietrza,
9) Kolor powłoki lakierowej: żółty/szary,
10) Wskazania licznika motogodzin: 2,5 h,
11) Długość: 4588 mm,
12) Szerokość: 1820 mm,
13) Wysokość: 1790 mm,
14) Waga (gotowy do pracy): 1980 kg,
15) Wydajność: 9,5 m3/min,
16) Ciśnienie robocze sprężania: 12 bar,
17) Instalacja oświetleniowa: 12 V,
18) Silnik spalinowy: Cummins QSB 4,4 97 kW/132 KM,
19) Podwozie: przyczepa jednoosiowa,
20) Zaczep holowniczy: Knott typ: KV 20HV,
21) Dyszel: łamany,
22) Hamulec parkingowy.,
23) Rozmiar opon: 215 R14C,
24) Stan zachowania maszyny określono na fabrycznie nowy. Maszyna nie była eksploatowana,

przechowywana w zadaszonym i suchym miejscu. Nie stwierdzono braków i uszkodzeń.
Rozruch silnika prawidłowy. Oryginalne akumulatory całkowicie rozładowane. Do
stwierdzenia stanu urządzenia maszyna uruchamiana na akumulatorach zastępczych.

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży.
Sprężarkę śrubową CompAir C95-12, DLT 1303 będącą przedmiotem przetargu można obejrzeć
w obecności pracownika Urzędu Gminy w Tczowie od poniedziałku do piątku w godzinach 800-
1500 – po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.



2 | S t r o n a  
 

Osobą uprawnioną do kontaktu w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu do oględzin jest:
Pan Łukasz Mital tel. 501 605 186.

5. Wymagania dotyczące wadium.
1) Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w wysokości 10%

ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego, będącego przedmiotem
sprzedaży.

2) Biorący udział w aukcji jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 12 546,00 zł.
(słownie: dwanaście tysięcy pięćset czterdzieści sześć złotych) przelewem na rachunek
bankowy: Bank Spółdzielczy w Zwoleniu O/Tczów nr: 57 9157 0002 0020 0200 0592 0028.

3) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone,
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

4) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
5) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny,

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

6. Cena wywoławcza sprzedaży wynosi 125 460,00 zł. brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy
czterysta sześćdziesiąt złotych).

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu.
1) Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do przygotowania oferty

w sposób zgodny z ogłoszeniem.
2) Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.
3) Oferta powinna zostać napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką oraz podpisana

przez Kupującego lub osobę upoważnioną.
4) Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie papierowej, opatrzonej własnoręcznym

podpisem przez osobę upoważnioną, za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub
za pośrednictwem posłańca.

5) Zamawiający uznaje, że podpisem własnoręcznym jest złożony własnoręcznie znak, z którego
można odczytać imię i nazwisko podpisującego, a jeżeli własnoręczny znak jest nieczytelny
lub nie zawiera imienia i nazwiska to musi on być uzupełniony napisem (np. w formie odcisku
pieczęci) z którego można odczytać imię i nazwisko podpisującego.

6) Oferta pisemna złożona w toku przetargu publicznego zawiera:
a) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta;
b) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;
c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku

ruchomego będącego przedmiotem przetargu publicznego albo że ponosi
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego
składnika.

7) Koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty w całości ponosi kupujący.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty.
1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 16.09.2024 r. do godz. 14:30 .
2) Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w zaklejonej kopercie z oznaczeniem:

a) nazwy i adresu sprzedającego;
b) nazwy lub imienia i nazwiska oraz adresu kupującego;
c) z dopiskiem „Oferta na zakup sprężarki śrubowej CompAir c 95-12, DLT 1303” - nie

otwierać przed dniem 16.09.2024 r. do godz. 14:45.
3) Miejsce składania oferty: siedziba Zamawiającego: Urząd Gminy w Tczowie, Tczów 124,

26-706 Tczów, I piętro – sekretariat.
4) Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania oferty ma data i godzina jej

wpływu do zamawiającego, a nie datą jej wysłania.



3 | S t r o n a  
 

5) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
6) Termin związania ofertą – 14 dni.

9. Umowa zostanie zawarta w terminie do 7 dni licząc od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wydanie
przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu przez Kupującego ceny nabycia.

10. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek
z ofert, bez podania przyczyny.

11. Inne informacje:
1) Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę.
2) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta,
który nie wniósł wadium;

b) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7, lub są one niekompletne,
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień
mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę;

c) Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.

12. Załączniki:
1) Formularz ofertowy
2) Wzór umowy

Na oryginale podpisała
Wójt Gminy Tczów
Agnieszka Kozuń


